Grosso, no uso de atribuições legais, especialmente a Lei 1572/2024, e em

consonância com a Lei 4320/64.

D E C R E T A: 

              Art. 1º - Fica aberto no Orçamento da Prefeitura Municipal de Juscimeira-

MT, CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR, no montante de  131.600,00 (Cento e trinta e um mil e

seiscentos reais), nas dotações orçamentárias a seguir:

06 SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
06.001 GERÊNCIA DE OBRAS

001.16.482.0033.10153 PROGRAMA MAIS MT - CONSTRUÇÃO DE UNIDADES
HABITACIONAIS

Cód. Reduzido 650
4490510000 OBRAS E INSTALACOES

SUBTOTAL 127.800,00